deinde penitencia ductus martyrium capitis obtruncacione complevit. 
et cessavit episcopatus annos VII. menses xi. dies xxv.
<A n n o D om i n i cccIII. indiccione VI>
Marcellus Romanus. annos V. menses VII. Dies. XXI. sepultus 
via Salaria. Iste constituit cymiterium via Salaria, 
et xxv. titulos in urbe Roma propter baptisinum, et sepulturas 
martyrum.
<cccviiii. indiccione xii.>
Eusebius Grecus. annos II. mensem I. dies xxv. sepultus 

via Appia. Iste constituit ut quicumque pro qualibet calupmnia 
ante audicionem expoliatus fuerit, prius quecumque 
ablata sunt restituantur, et sic per indulto temporis spacio audiatur.
<.cccxi indiccione xiiii.> 
Milciades Afer. annos III. menses VII. dies VIII. sepultus 
via Appia. Iste constituit ut Va. feria nullus fidelis ieiunaret 
neque die dominico. 
<.ccc[.. ..]. indiccione III.>

Silvester Romanus. annos xxIII. * * sepultus via Salaria 

Iste constituit ut nullus laycus audeat crimen inferre clerico.
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et nullus clericus propter quamlibet causam intret in curiam, 
nec ante iudicem causam dicat nisi in ecclesia et sacrificium 
altaris non sine linteo celebrari. chrisma ab episcopo 
confici, et baptizatum liniat presbiter. Constantinus imperator 
fit Christianus. sancta synodus Nycena celebratur(6)
<ccc[ ....]. indiccione xv.>
Marcus Romanus. annos II. menses XIII. dies xx. ....sepultus via 
Appia. Iste constituit ut episcopus Hostie, qui consecrat 
episcopos Urbis, pallio uteretur.
<.CCC [....]. indiccione xv.>

Iulius Romanus. annos XI. menses II. dies VI. sepultus
via Aurelia. Iste constituit ut nullus aliquem dapmnare presumat 
vel iudicare ante quam accusatores presentes sint, et
accusatus locum defendendi habeat ad abluenda crimina.
<.ccc[….. ]. indiccione xii.>

Liberius Italicus. annos x. menses VII. dies .III sepultua in
via Salaria.
<.ccc[….]. indiccione VII.>
Felix Romanus. annum I. menses III. dies II. sepultus
via Aurelia. Iste constituit ut qui accusatus, fuerit ad synodum 
sine timore ire debeat, et si ire non potuerit, legatum
mittat. nec quisquam accusatum iudicare vel excommuni​care 
audeat nisi, vocatus per tres vel sex menses, ire noluerit,
et ut accusatores et iudices absque omni suspicione inimicicie

sint, et accusare et iudicare idem non posse.
p. 78

<.CCCLXX. indiccione xiii.>
Damasus Spanus. annos xvIII. menses II. dies x. sepultus 
via Ardeatina. Iste constituit ut psalmi David CL. ante 
sacrificium canerentur. sancta synodus Constantinopolitana fit.
<Anno Domini ccc[ ….]. indiccione I> 
Syricius Romanus. annos xv. menses xi. dies xxv.. sepultus 
via Salaria. Iste constituit * *.
<.cccc. indiccione II.>
Anastasius Romanus. Annos II. dies xxvii. sepultus ad Ursum 
Pilleatum. Iste constituit ut quociens evangelia leguntur, 
sacerdotes non sedeant sed intenti stent. et transmarinum 
hominem in clericatum non suscipi nisi episcopale
haberet cyrographum.
<.cccc[ ]. indiccione v.>
Innocencius Albanus. annos xv. menses II. dies .xx.. sepultus 
ad Ursum Pilleatum. Iste dampnavit Pelagium et 
Celestinum. et constituit ut qui natus esset de Christiana per 
baptismum renasceretur. et presbiteros filios procreantes 
omnino abici. et qui sibi quodlibet membrum vel partem 
digiti absciderit, clericum nullo modo fieri, et qui secundam 
uxorem duxit.
<.cccc[…..]. indiccione v.]
Zosimus Grecus. annum I. menses VIII. dies xxv. Sepultus
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via Tiburtina. Iste constituit cereum sabbato sancto in 
ecclesia benedici. et ut diaconi leva tegerent linostino palleo.
<CCCC[…..] indiccione VIII.>
Bonifacius Romanus. annos III. menses VIII. dies. XIII. sepultus 
via Salaria. Iste constituit ut servus nullo modo 
clericus fiat nec obnoxius curie vel in corporis parte viciatos 
vel truncatos. et nulla monacha pallam sacram contingeret 
vel incensum poneret.
<.cccc[…] indiccione XI.
Celestinus Romanus. annos VIII. mensem I. dies VIII. sepultus 
via Salaria. Iste constituit ut psalmi David ante 
sacrifium canerentur. et nullus sacerdos ignoret canones. 
et nullus bigamus vel vidue maritus fiat sacerdos
sancta synodus Ephesina facta est.
<.cccc[...] indiccione III.>
III Xystus Romanus. annos VIII. dies .XVIIII. sepultus via
Tyburtina. Iste accusatus de adulterio in synodo purgatus
est, dapmnatis accusatoribus eius. ipse construxit ecclesiam
Sancte Marie que Maior dicitur. et constituit ut nullus
episcopus parrochiam alterius presumat invadere.
<CCCCXLIIII. indiccione XII. tempore Marciani Augusti>
Leo Tuscus. annos XXI. mensem I. dies XXVIII. sepultus
apud Sanctum Petrum. Iste Euticianam heresym superavit.
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ipsius tempore sancta synodus Calcedonensis facta 
est. iste constituit privilegia ecclesiarum et monasteriorum i
nviolata custodiri, et quicumque res Ecclesia alienaverit ab 
omni officio deponatur ut sacrilegus. et monacham velamen 
non accipere de manu episcopi, nisi probata fuerit eius